[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2015

	№ 60-п

О предоставлении земельного участка Хорошеву Г.А. в дер.  хххххххх, уч. хххх Сланцевского района Ленинградской области в собственность за плату без торгов

 Руководствуясь ст. 7, пп.6 п. 2 ст. 39.3, 83 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и на основании заявления Хорошева Г.А. о предоставлении земельного участка в дер.  хххххххх, уч. ххх под жилой дом (свидетельство о государственной регистрации права, выданное хххххххх № ххххххххххх), находящегося в аренде по договору от хххххххх № хххххххххх, в собственность за плату без торгов, администрация Гостицкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Расторгнуть с Хорошевым Г.А. договор аренды земель от хххххх № хххххххххх с соглашением к нему от хххххххх
2. Предоставить Хорошеву Георгию Анатольевичу земельный участок с кадастровым номером ххххххххххх площадью ххххххх кв.м. с разрешенным использованием – под жилую застройку - индивидуальную в собственность за плату без торгов по цене хххххххх рублей хх копеек.

Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, дер.  ххххххх, уч. ххх (категория земель – земли населенных пунктов).

         3. Заключить с Хорошевым Г.А. соглашение о расторжении договора аренды и договор купли-продажи земельного участка.

         4. Хорошеву Г.А.:

        4.1. Перечислить средства от продажи земли в сумме хххххх(ххххххххххххххххххххххххххххххххххх) рублей хх копеек на расчетный счет Управления Федерального казначейства Ленинградской области (КУМИ Сланцевского муниципального района) в срок до 31 мая 2015 года.

         4.2. Зарегистрировать право собственности на земельный участок в установленном законом порядке.

4.3.  Использовать земельный участок в соответствии с разрешенным использованием.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     В.Ф. Лебедев